Nos Petrus [ .. .]. Eo quia, pro parte vestri, consulum et proborum hominum loci de 
Vellano, fuit nob is humiliter supplicatum ut, cum fons aque qui in loco predicto continue 
solebat defluere et labi, propter magnos terre motus qui in villa ipsa, sicuti in aliis 
mundi partibus, [acciderunO diuersemode, fuerit exsicatus et tota,liter aqua inde fluere 
cessaverit, vobis, tanquam privatis beneficio ipsuis fontis, dignaremur concessionem 
facere inf'rascriptam. Propterea nos, supplicacione ipsa benigne admissa, tenore 
presentis, concedimus et licenciam plenariam vobis impertimur quod, absque metu 
pene, possitis et vobis liceat, absque iuris periudicio alieni, ducere aquam que labitur 
per rivos de Montecorballo ad locum predictum de Villano, ad vestrum propium usum, 
per illas partes per quas vobis magis expedientes videatur, vobis tamen satisfacientibus 
integre dampna passis, ad cognitionem duorum proborum hominum, scilicet, unus 
utriusque locorum predictorum. Mandantes huius serie universis et singulis 
off"icialibus et subditis nostris, presentis et futuris, quatenus vobis concessionem istam 
et omnia et singula in ea contenta teneant firmiter et observent tenerique et observari 
faciant inconcusse, vobis tamen satisfacientibus dampna. passis. In cuius rei 
testimonium presentem vobis fieri et sigillo nostro iussimus communiri. 
Datum Ilerde, XVIII die aprilis anno a Nativitate Domini MCCCLXXV. 

The Toulousian region (France) 
There were shocks throughout almost the whole of the spring of 1373, causing houses 
to collapse and a great deal of other damage. 
The source is a pontifical chronicle in Latin (Chronicon Pontificum. Continuatio 
Avenionensis) about the life of Gregory XI (1371-1378). It is in the original for the 
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period from 1370 onwards, and was compiled between 1394 and 1398 by a writer from 
the Toulouse area who lived at Avignon from 1370 onwards. It wrongly dates the 
earthquake to 1371. The text was published at the end of the 17th century by Bal uze, 
and republished in a revised edition by Mallat in 1914 (I, p.416). It is also in Olivera · 
et al. (1994a, p.124): 
"1371 ... In that same year, throughout almost the whole of the spring, there was an 
earthquake [ ... ] and its intensity was greatest by far in the region of Toulouse. It 
reduced many places to ruins and caused houses to collapse". 

1371 ... Eodem anno quasi toto tempore uernali fuit terraemotus [ . .) et in partibus 
Tholosanis permaximus. Ex quo perierunt loca multa, et habitationes corruerunt.